
     DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)
Janeiro 536.083,21R$       72.069,28R$         72.069,28R$        72.069,28R$              -R$                     
Fevereiro 539.867,62R$       72.580,13R$         72.580,13R$        72.580,13R$              -R$                     
Março 540.768,81R$       72.667,68R$         72.667,68R$        72.667,68R$              -R$                     
Abril 535.757,78R$       72.179,22R$         72.179,22R$        72.179,22R$              -R$                     
Maio 532.633,41R$       74.569,07R$         74.569,07R$        74.569,07R$              -R$                     
Junho 532.346,55R$       74.528,90R$         74.528,90R$        74.528,90R$              -R$                     
Julho 533.661,63R$       74.713,03R$         74.713,03R$        74.713,03R$              -R$                     
Agosto 533.120,08R$       74.637,21R$         74.637,21R$        74.637,21R$              -R$                     
Setembro 534.977,38R$       74.897,24R$         74.897,24R$        74.897,24R$              -R$                     
Outubro 529.881,27R$       74.183,78R$         74.183,78R$        74.183,78R$              -R$                     
Novembro 533.627,91R$       74.708,31R$         74.708,31R$        74.708,31R$              -R$                     
Dezembro 540.242,06R$       75.176,83R$         75.176,83R$        75.176,83R$              -R$                     
13º Salário 531.958,39R$       74.474,56R$         74.474,56R$        74.474,56R$              -R$                     
TOTAL 6.954.926,10R$    961.385,24R$       961.385,24R$      961.385,24R$            -R$                     

Órgão ou Entidade (Contribuição  adicional/compromisso especial): 15,46%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): dia 10 do mês subsequente

         ANEXO II -A  
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO  RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)

Aliquotas de contribuição, prevista na lei municipal  nº 951, de 17/01/2017
Servidores Ativos:........................................................................  13,5 %

Órgão ou Entidade (Contribuição "nominal"):...............................    14,88%

CONSOLIDADO
RESOLUÇÃO TC Nº 112/2020

ANEXO II

Inativos e Pensionistas:................................................................   13,5%

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 536.083,21R$       79.714,65R$         79.769,18R$        3.352,02R$                76.417,16R$         -R$                     
Fevereiro 539.867,62R$       80.332,30R$         80.332,30R$        2.952,00R$                77.380,30R$         -R$                     
Março 540.768,81R$       80.466,40R$         80.466,40R$        2.984,80R$                77.481,60R$         -R$                     
Abril 535.757,78R$       79.720,76R$         79.720,76R$        -R$                          79.720,76R$         -R$                     
Maio 532.633,41R$       79.255,85R$         79.255,85R$        -R$                          79.255,85R$         -R$                     
Junho 532.346,55R$       79.213,17R$         79.213,17R$        -R$                          79.213,17R$         -R$                     
Julho 533.661,63R$       79.408,85R$         79.408,85R$        -R$                          79.408,85R$         -R$                     
Agosto 533.120,08R$       79.328,27R$         79.328,27R$        -R$                          79.328,27R$         -R$                     
Setembro 534.977,38R$       79.604,63R$         79.604,63R$        -R$                          79.604,63R$         -R$                     
Outubro 529.881,27R$       78.846,33R$         78.846,33R$        -R$                          78.846,33R$         -R$                     
Novembro 533.627,91R$       79.403,83R$         79.403,83R$        -R$                          79.403,83R$         -R$                     
Dezembro 540.242,06R$       80.388,02R$         80.388,02R$        -R$                          80.388,02R$         -R$                     
13º Salário 531.958,39R$       79.155,41R$         79.155,41R$        -R$                          79.155,41R$         -R$                     
TOTAL 6.954.926,10R$    1.034.893,00R$    1.034.893,00R$   9.288,82R$                1.025.604,18R$    -R$                     

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)

   ANEXO II -B

CONSOLIDADO
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DATA DO DATA DO
PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 536.083,21R$       82.878,46R$         82.878,46R$        82.878,46R$              -R$                     
Fevereiro 539.867,62R$       83.463,53R$         83.463,54R$        83.463,54R$              -R$                     
Março 540.768,81R$       83.602,86R$         83.602,86R$        83.602,86R$              -R$                     
Abril 535.757,78R$       82.828,15R$         82.828,16R$        82.828,16R$              -R$                     
Maio 532.633,41R$       82.345,13R$         82.345,12R$        82.345,12R$              -R$                     
Junho 532.346,55R$       82.300,78R$         82.300,78R$        82.300,78R$              -R$                     
Julho 533.661,63R$       82.504,09R$         82.504,09R$        82.504,09R$              -R$                     
Agosto 533.120,08R$       82.420,36R$         82.420,37R$        82.420,37R$              -R$                     
Setembro 534.977,38R$       82.707,50R$         82.707,51R$        67.517,35R$              -R$                     
Outubro 529.881,27R$       81.919,64R$         81.919,65R$        81.919,65R$              #REF!
Novembro 533.627,91R$       82.498,87R$         82.498,88R$        82.498,88R$              -R$                     
Dezembro 540.242,06R$       83.521,42R$         83.521,43R$        83.521,43R$              -R$                     
13º Salário 531.958,39R$       82.240,77R$         82.240,77R$        82.240,77R$              -R$                     
TOTAL 6.954.926,10R$    1.075.231,58R$    1.075.231,60R$   1.075.231,60R$        -R$                     

CONSOLIDADO
ANEXO II-C

CONTRIBUIÇÃO DO PODER LEGISLATIVO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DCORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)
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VALOR DATA 

NADA A REGISTRAR

              ANEXO II -D
COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

Y
N

T
IA

 M
A

Y
A

R
A

 G
O

M
E

S D
O

S SA
N

T
O

S, B
R

U
N

O
 JA

PH
E

T
 D

A
 M

A
T

T
A

 A
L

B
U

Q
U

E
R

Q
U

E
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 493a95bf-37a6-4324-9dce-c169c89a6991


